
Муниципальное бюджетное учреждение                                                                 

дополнительного образования                                                                                                

«Детская школа искусств им. М.Г. Эрденко №1» 

 

ПРИКАЗ  

№  70–у                                                                                  от 30.08.2022 г. 

г. Старый Оскол 

 

«О зачислении  в число учащихся  

школы на 2022-2023 учебный год»   

 

На  основании положения «О правилах приема и порядке отбора детей в 

МБУ ДО «ДШИ им. М.Г. Эрденко №1» по дополнительным 

предпрофессиональным общеобразовательным программам в области искусств», 

положения «О правилах приёма учащихся в целях обучения по дополнительным 

общеобразовательным общеразвивающим программам в области искусств» и 

решения комиссий по обору детей для обучения по дополнительным 

предпрофессиональным программам в области музыкального искусства 

«Фортепиано», «Народные инструменты», «Духовые и ударные инструменты», 

«Хоровое пение»,  в области хореографического искусства «Хореографическое 

творчество», в области театрального искусства «Искусство театра»  

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Зачислить в число учащихся 1 класса для обучения по 

предпрофессиональным образовательным программам, срок обучения 8(9) 

лет: 

«Хореографическое творчество» 

1 Лебедева Арина 

2 Копьева Екатерина 

3 Баранова Арина 

4 Резникова Виктория 

5 Дементьева Арина 

 

«Фортепиано» 

1 Бежина Елизавета 

2 Пряженцев Дмитрий 

3 Мельник Агата 

4 Мяснянкина Василиса 

5 Николенко Злата 

«Народные инструменты» 

1 Трибунских Илья (балалайка) 

2 Исламов Андрей (балалайка) 

3 Якимов Максим (аккордеон) 

4 Маскаль Данил (гитара) 

5 Мерзликин Степан (аккордеон) 

 

 



 «Духовые и ударные инструменты» 

 

1 Зыбенко Ольга 

 

«Хоровое пение» 

1 Школьная Кира 

2 Гришин Владислав 

 

«Музыкальный фольклор» 

1 

 

Малик Дарья 

2. Зачислить в число учащихся 1 класса для обучения по 

предпрофессиональным образовательным программам, срок обучения 5(6) 

лет: 

 

«Духовые и ударные инструменты» 
1 Ершов Иван 

 

«Народные инструменты» 
1 Забора Гордей (домра) 

  

 

«Искусство театра» 

1 Валиуллин Данил 

2 Боргард Ангелина 

3 Анпилова Ева 

4 Глушенков Максим 

  

 

3.Зачислить в число учащихся 1 класса для обучения по общеразвивающим 

общеобразовательным программам в области музыкального искусства, срок 

обучения 3 года: 

 

«Народные инструменты» 
1 Долина Анастасия (гитара) 

 

«Фортепиано» 
1 Коровин Святослав 

2 Шигапова София 

3 Сторожева Софья 

4 Захарова Ольга 

5 Прокудина Дарья 

6 Беликова Виктория 

 



4.Зачислить в число учащихся 1 класса для обучения по общеразвивающей 

общеобразовательной программе в области эстрадного исполнительства, срок 

обучения 4 года: 

1 Абрюкина Мария (эстрадный вокал) 

2 Сапогова Варвара (эстрадный вокал) 

3 Кононов Иван (бас-гитара) 

4 Иоффе Варвара (ударные инструменты) 

  

  

 

 

Директор школы                                                    Р.Ю. Костин  

 

 


